GENERALE

CENT

1
( SPORTI
I ITALIANO
Comitato Regionale Lazio

R O
VO

GRAND PRIX DI NUOTO

32 Prova

DOMENICA 30 Gennaio 2022

Piscina CSI ROMA EST
Via Montona n°13 - ROMA

CLASSIFICA SOCIETA

28

25

23
18

. s Pts 12 22 32
Pos. Societa .
Totali prova prova prova
12 FORUM SPORT CENTER 1319 495 473 351
22 VILLA AURELIA 1040 344 390 306
32 CSI ROMA EST 855 268 345 242
42 CSI ROMA FLAMINIO 630 218 276 136
52 DAILY SPORT 305 129 102 74
6° CENTRO NUOTO SACROFANO 280 98 111 80
72 ALMA NUOTO 203 73 66 64
8® DELTA 175 93 0 82
9= EFFEDUE GROUP 53 0 53 0
MEDAGLIERE
Societa O | & | ' " '
< VILLA AURELIA 9 5 1 15
> CSI ROMA EST 6 3 2 11
@) FORUM SPORT CENTER 3 7 12 22
74 CENTRO NUOTO SACROFANO 2 0 O 2
Ry DAILY SPORT 2 o o 2
o CSI ROMA FLAMINIO 1 4 4 9
N DELTA o 1 1 2
ALMA NUOTO o o 1 1
Tot. 12
Societa o L & | el | %
VILLA AURELIA 27 23 13 63 23
CSI ROMA EST 22 16 11 49 15
CSI ROMA FLAMINIO 16 10 13 39 12
FORUM SPORT CENTER 15 29 39 83 31
CENTRO NUOTO SACROFANO 8 2 1 11 5
DAILY SPORT 5 1 4 10 5
ALMA NUOTO 1 0 1 2 1
DELTA o 3 2 5 3
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y
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Cognome
LIUZZA
GAROFOLI
PAPETTI
LARENZA
LUPO
ROMEO
GRIMALDI
SANTINI
NORELLI

CLASSIFICA 50SL ESORDIENTI C FEMMINE

Nome
GINEVRA
ELISA
ANNA
CRISTEL
LUDOVICA
ELENA
JASMINE
ZOE
ALICE

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est

(e

ENTRO
PORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

Societa

FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
DAILY SPORT

FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
DAILY SPORT

Pagina 1

Tempo gara
0.51.90
0.54.50
1.03.60
1.04.40
1.15.00
1.26.30
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE

Pos.
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Cognome
ORSINI

(e

CLASSIFICA 50SL

Nome
DAVIDE

MAZZETTI DI PIETRALATA PAOLO

BRAVI
JACOBSON
CARLINI
PERINI
CARLUCCI
TOMASSINI
LESAJ
DATTILO
PALADINO
BLARDONE
FILIAGI
FARMAZON

FLAVIO

KEVIN JOHANNES
ALEKSANDR
LEONARDO
FRANCESCO
MASSIMILIANO
KRISTIAN
TOMMASO
ALESSIO

GIOELE CLAUDIO
MATTEO
NICOLAS MAICOL

MARTIRANI PAOLILLO LEONARDO

IACOVITTI
BALBI
RAPONE

FLAVIO
DAVID
ALESSANDRO

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est

JCENTRO
SPORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

ESORDIENTI C MASCHI

Societa

DAILY SPORT

CSI ROMA FLAMINIO
FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
VILLA AURELIA

CENTRO NUOTO SACROFANO

FORUM SPORT CENTER
DELTA

VILLA AURELIA

FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
VILLA AURELIA

DELTA

DAILY SPORT

VILLA AURELIA

CSI ROMA FLAMINIO
DAILY SPORT

Pagina 1

Tempo gara
0.38.90
0.39.20
0.40.90
0.48.50
0.48.50
0.48.60
0.50.40
0.51.00
0.51.90
0.53.00
0.53.00
0.53.60
0.55.60
0.56.40
1.04.70
1.10.60
ASSENTE
ASSENTE

Pos.
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Cognome
GAROFOLI
GRIMALDI
NORELLI

CENTRO
c SPORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

CLASSIFICA 50FA ESORDIENTI C FEMMINE

Nome Societa

ELISA FORUM SPORT CENTER
JASMINE FORUM SPORT CENTER
ALICE DAILY SPORT

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est
Pagina 1

Tempo gara
1.18.50
ASSENTE
ASSENTE

Pos.



CENTRO
c SPORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

CLASSIFICA 50FA ESORDIENTI C MASCHI

Cognome Nome Societa Tempo gara Pos.
ORSINI DAVIDE DAILY SPORT 0.46.10 1
MAZZETTI DI PIETRALATA PAOLO CSI ROMA FLAMINIO 0.52.60 2
BRAVI FLAVIO FORUM SPORT CENTER 0.55.50 3
JACOBSON KEVIN JOHANNES FORUM SPORT CENTER 1.00.30 4
CARLINI ALEKSANDR FORUM SPORT CENTER 1.02.30 5
LESAJ KRISTIAN DELTA 1.03.20 6
TOMASSINI MASSIMILIANO FORUM SPORT CENTER 1.08.50 7
PERINI LEONARDO VILLA AURELIA 1.13.60 8
PALADINO ALESSIO FORUM SPORT CENTER 1.13.80 9
FARMAZON NICOLAS MAICOL DELTA 1.13.90 10
DATTILO TOMMASO VILLA AURELIA 1.17.10 11
MARTIRANI PAOLILLO LEONARDO DAILY SPORT 1.30.30 12
BALBI DAVID CSI ROMA FLAMINIO ASSENTE
RAPONE ALESSANDRO DAILY SPORT ASSENTE

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est
Pagina 1



CENTRO
c SPORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

CLASSIFICA 50SL ESORDIENTI B FEMMINE

Cognome Nome Societa Tempo gara Pos.
CAPOGROSSI GAIA VILLA AURELIA 0.40.50 1
ADDOBBATI SILVIA FORUM SPORT CENTER 0.42.20 2
ATKINSON KATE FORUM SPORT CENTER 0.44.00 3
SCAFFIDI SALVO  SOFIA DELTA 0.45.20 4
PASTORELLI VITTORIA CSI ROMA FLAMINIO 0.48.40 5
PAGLIUCA ANDREA VILLA AURELIA 0.50.40 6
NATALUCCI ANGELICA CSI ROMA EST 0.55.00 7
GIORDANI GAIA DAILY SPORT 0.57.20 8

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est
Pagina 1



Cognome
CERRUTI
DI FABBIO
NATICCHI
GARDINI
FRANZE
DATTILO
ROSU
BONETTI
GAROFOLI
MASCIOCCHI
MORGAN
PELOSI
LUCARINI

(e

CLASSIFICA 50SL ESORDIENTI B MASCHI

Nome
LORENZO
SIMONE
GABRIELE
LUDOVICO
FILIPPO
ANDREA
ALEXANDRO DAVID
LORENZO
LEONARDO
LEONARDO
SAMUEL JOHN
TOMMASO
GIORGIO

ENTRO
PORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

Societa

VILLA AURELIA

FORUM SPORT CENTER
DELTA

CSI ROMA FLAMINIO
VILLA AURELIA

VILLA AURELIA

FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
CENTRO NUOTO SACROFANO
VILLA AURELIA

FORUM SPORT CENTER
CSI ROMA FLAMINIO

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est

Pagina 1

Tempo gara
0.37.70
0.38.50
0.38.60
0.40.70
0.42.00
0.43.20
0.44.10
0.44.80
0.46.70
0.50.80
0.52.40
ASSENTE
ASSENTE

Pos.
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CENTRO
c SPORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

CLASSIFICA 50FA ESORDIENTI B FEMMINE

Cognome Nome Societa Tempo gara Pos.
CAPOGROSSI GAIA VILLA AURELIA 0.53.70 1
ADDOBBATI SILVIA FORUM SPORT CENTER 0.58.10 2
ATKINSON KATE FORUM SPORT CENTER 1.01.70 3
SCAFFIDI SALVO  SOFIA DELTA 1.01.80 4
PASTORELLI VITTORIA CSI ROMA FLAMINIO 1.13.70 5
PAGLIUCA ANDREA VILLA AURELIA ASSENTE

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est
Pagina 1



Cognome
CERRUTI
NATICCHI
GARDINI
DATTILO
FRANZE
GAROFOLI
DI FABBIO
ROSU
BONETTI
MORGAN
PELOSI
LUCARINI

(e

CLASSIFICA 50FA ESORDIENTI B MASCHI

Nome
LORENZO
GABRIELE
LUDOVICO
ANDREA
FILIPPO
LEONARDO
SIMONE
ALEXANDRO DAVID
LORENZO
SAMUEL JOHN
TOMMASO
GIORGIO

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est

ENTRO
PORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

Societa

VILLA AURELIA

DELTA

CSI ROMA FLAMINIO
VILLA AURELIA

VILLA AURELIA

FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
VILLA AURELIA

FORUM SPORT CENTER
CSI ROMA FLAMINIO

Pagina 1

Tempo gara
0.47.50
0.49.40
0.51.70
0.56.60
0.58.40
0.59.40
1.00.30
1.07.00
1.08.90
1.16.00
ASSENTE
ASSENTE

Pos.
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Cognome
IACOVITTI
BUTTIGLIONE
LA CORTE
COCCETTI
SEBASTIANELLI
CONTI

ROSSI
MAGURNO
QUAGLIARELLA
SERAFINI
PITOCCO
NEMORE
RUGGIO
PAIELLA
DELLE SITE
PROIETTI
DIMORO
LUCARINI
RAMELLA
BIANCO

(e

CLASSIFICA 50SL ESORDIENTI A FEMMINE

Nome

GAIA
FRANCESCA ROMANA
MICOL MARIA
CRISTINA
ANNA GIULIA
BEATRICE
SOFIA

GIULIA
MARGHERITA
ELISA

ADA
VALENTINA
BEATRICE
ELEONORA
AURORA
MAURA
NICOLE
GIULIA
LUCREZIA
VERONICA

-
N

E TRO
PORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

Societa

VILLA AURELIA

FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
VILLA AURELIA

FORUM SPORT CENTER
VILLA AURELIA

VILLA AURELIA

CSI ROMA FLAMINIO
CSI ROMA EST

VILLA AURELIA

FORUM SPORT CENTER
VILLA AURELIA

VILLA AURELIA
CENTRO NUOTO SACROFANO
ALMA NUOTO

CSI ROMA EST

CSI ROMA FLAMINIO
CSI ROMA FLAMINIO
VILLA AURELIA

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est

Pagina 1

Tempo gara
0.34.50
0.36.70
0.37.70
0.37.70
0.37.80
0.38.00
0.38.20
0.39.10
0.39.20
0.39.30
0.39.30
0.40.10
0.44.60
0.44.80
0.45.20
0.45.40
0.47.30
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE

Pos.

1
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CENTRO
c SPORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

CLASSIFICA 50SL ESORDIENTI A MASCHI

Cognome Nome Societa Tempo gara Pos.
PANEBARCO MATTIA CSI ROMA EST 0.31.70 1
SERRA LEONARDO VILLA AURELIA 0.34.10 2
CIGARINI AMEDEO FORUM SPORT CENTER 0.34.20 3
VIRZI MATTIA MARIA CSI ROMA EST 0.36.70 4
SEBASTIANELLI TOMMASO VILLA AURELIA 0.36.70 4
PROPERZI VALERIO VILLA AURELIA 0.39.90 6
CENNERILLI ALESSANDRO VILLA AURELIA 0.41.90 7
DI COLANDREA FRANCESCO DELTA 0.43.20 8
ZACCAGNINI FRANCESCO CENTRO NUOTO SACROFANO 0.47.40 9
DE PINTO GIULIO VILLA AURELIA ASSENTE

DUCA THOMAS CENTRO NUOTO SACROFANO ASSENTE

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est
Pagina 1



Cognome
IACOVITTI
CONTI

NULLI
BUTTIGLIONE
SERAFINI

VITA

NEMORE
COCCETTI
PITOCCO
SEBASTIANELLI
ROSSI

LA CORTE
QUAGLIARELLA
MAGURNO
DELLE SITE
RUGGIO
PAIELLA
BIANCO
RAMELLA

(e

CLASSIFICA 50FA ESORDIENTI A FEMMINE

Nome

GAIA
BEATRICE
MARZIA
FRANCESCA ROMANA
ELISA

IRENE
VALENTINA
CRISTINA
ADA

ANNA GIULIA
SOFIA

MICOL MARIA
MARGHERITA
GIULIA
AURORA
BEATRICE
ELEONORA
VERONICA
LUCREZIA

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est

-
N

E TRO
PORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

Societa

VILLA AURELIA

FORUM SPORT CENTER
ALMA NUOTO

FORUM SPORT CENTER
CSI ROMA EST

ALMA NUOTO

FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
VILLA AURELIA

VILLA AURELIA

VILLA AURELIA

FORUM SPORT CENTER
CSI ROMA FLAMINIO
VILLA AURELIA

CENTRO NUOTO SACROFANO

VILLA AURELIA
VILLA AURELIA
VILLA AURELIA
CSI ROMA FLAMINIO

Pagina 1

Tempo gara
0.42.00
0.45.60
0.46.00
0.47.90
0.48.00
0.48.40
0.48.40
0.49.00
0.49.60
0.50.00
0.50.50
0.52.20
0.52.40
0.54.10
0.55.40
0.55.70
1.00.70
ASSENTE
ASSENTE

Pos.
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CENTRO
c SPORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

CLASSIFICA 50FA ESORDIENTI A MASCHI

Cognome Nome Societa Tempo gara Pos.
PANEBARCO MATTIA CSI ROMA EST 0.38.50 1
SERRA LEONARDO VILLA AURELIA 0.41.20 2
SEBASTIANELLI TOMMASO VILLA AURELIA 0.42.70 3
VIRZI MATTIA MARIA CSI ROMA EST 0.44.00 4
CIGARINI AMEDEO FORUM SPORT CENTER 0.46.20 5
PROPERZI VALERIO VILLA AURELIA 0.52.10 6
CENNERILLI ALESSANDRO VILLA AURELIA 0.56.30 7
DI COLANDREA FRANCESCO DELTA 0.58.30 8
DUCA THOMAS CENTRO NUOTO SACROFANO ASSENTE

DE PINTO GIULIO VILLA AURELIA ASSENTE

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est
Pagina 1



CENTRO
c SPORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

CLASSIFICA 4X50 FARFALLA
ESORDIENTI A-B

Societa Tempo gara Posizione
VILLA AURELIA 2.56.60 1
FORUM SPORT CENTER 3.13.50 2
CSI ROMA EST 3.20.10 3

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est
Pagina 1



Cognome
FEDELI
PASTORELLI
ZARA

NADE PEGUERO

CAPPETTA
PEROTTI
PITOCCO
MELE
JAMNIKAR
ZARRILLO
SAVARINO
SCANU
BIASCHELLI

CLASSIFICA 100SL RAGAZZI FEMMINE

Nome

ANNA
BEATRICE
RACHELE
SUSANNA
GIOIA
CATERINA
AGNESE
FRANCESCA
AZZURRA
ALICE

ALICE
FRANCESCA
ARIANNA

BIANCHI REDONDO LIVIA

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est

(e

ENTRO
PORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

Societa

CENTRO NUOTO SACROFANO

CSI ROMA FLAMINIO
FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
CSI ROMA EST

FORUM SPORT CENTER
VILLA AURELIA

FORUM SPORT CENTER
ALMA NUOTO

CSI ROMA EST

ALMA NUOTO

VILLA AURELIA

VILLA AURELIA

CSI ROMA FLAMINIO

Pagina 1

Tempo gara
1.08.70
1.10.50
1.13.40
1.13.80
1.15.20
1.17.90
1.18.40
1.19.40
1.25.40
1.35.40
1.43.20
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE

Pos.
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Cognome
POGGIOLI
LEPORE
SALOMONE
BENEDETTINI

PETRUNGARO

PIANTEDOSI
COZZOLINO
PIROLLO
BACCELLI
D'AQUILIO
DELLE SITE
PALLISCO
MAGGIOLINI
LOMBARDI
PIAZZESI
CAPPUCCIO
PONTANI
PONTANI
PERUFFO
CASSIERI
VIDAL ROJAS
COLUCCIA
CAPORALE

(e

-
N

E TRO
PORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

CLASSIFICA 100SL RAGAZZI MASCHI

Nome

TIZIANO
FRANCESCO
VINCENZO
LORENZO
LUCA
GABRIELE
LORENZO
ALESSANDRO
DAVIDE
MATTIA
GABRIELE
MATTEO RUSLAN
CLAUDIO
RICCARDO
LUCA
ALESSANDRO
DANIELE
ALESSIO
GABRIELE
MATTIA
PIERGIORGIO
EDOARDO
PIETRO

Societa

CSI ROMA EST

VILLA AURELIA

CSI ROMA EST

CSI ROMA EST

FORUM SPORT CENTER
CSI ROMA EST

FORUM SPORT CENTER
CSI ROMA FLAMINIO
VILLA AURELIA

CSI ROMA EST

CENTRO NUOTO SACROFANO
CSI ROMA FLAMINIO
VILLA AURELIA

FORUM SPORT CENTER
DELTA

VILLA AURELIA

CSI ROMA EST

CSI ROMA EST

CENTRO NUOTO SACROFANO
VILLA AURELIA

FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est

Pagina 1

Tempo gara
0.55.20
0.59.20
0.59.60
1.00.60
1.02.40
1.02.90
1.03.90
1.05.10
1.06.40
1.08.40
1.08.70
1.10.40
1.11.80
1.15.10
1.15.40
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE

Pos.
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Cognome Nome

SOFRI CAMILLA
VITALI REBECCA
ANDREOZZ| MARTA
CASAVOLA PRATI GIORGIA
MOCHI ERIKA MARIA
DI COLANDREA AURORA
MASIELLO ELEONORA
FORMAGGI ILARIA
PELLEGRINI LUDOVICA
LOTTI PENELOPE
PALA LUCREZIA
GARBIN GIULIA
MAFRICA FRANCESCA
CONTI SUSANNA
MAZZETTI DI PIETRALATA ASIA
MARINO AURORA
BOTTICELLI SERENA
TABLO' MARTINA
DELICATI LUCREZIA
NATICCHI ELEONORA
BATTISTI ELENA
CONVERTINO GRETA
PIANOSI MARIA MARGHERITA
PICA MARTA
GUARASCIO CAMILLA
NAPPI GIULIA
PICCIONI GRETA PIA
PARIS FRANCESCA

-
N

E TRO
PORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

CLASSIFICA 100SL JUNIOR FEMMINE

Societa

VILLA AURELIA

VILLA AURELIA

CSI ROMA FLAMINIO
CSI ROMA FLAMINIO
CSI ROMA EST

DELTA

VILLA AURELIA

FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
CSI ROMA FLAMINIO
FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
CSI ROMA FLAMINIO
FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
CSI ROMA FLAMINIO
CSI ROMA EST

DELTA

CENTRO NUOTO SACROFANO
CSI ROMA EST

ALMA NUOTO

CENTRO NUOTO SACROFANO
VILLA AURELIA

VILLA AURELIA

FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est

Pagina 1

Tempo gara
1.07.40
1.10.50
1.11.50
1.11.60
1.12.50
1.12.90
1.13.70
1.13.80
1.14.10
1.14.20
1.14.20
1.14.30
1.14.30
1.16.70
1.17.00
1.17.10
1.18.90
1.19.20
1.21.00
1.24.10
1.26.70
1.27.30
1.27.70
1.34.10
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE

Pos.
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Cognome
FEDELI
TABLO'
GANGEMI
MAGGIOLINI
PAVAL
PREANI
PIANTEDOSI
MARESCA
LAMONICA
CATALDI
NAPOLI
FAZIOLI
CARPENTIERI

(e

ENTRO
PORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

CLASSIFICA 100SL JUNIOR MASCHI

Nome
LORENZO
FEDERICO
MATTEO
ANDREA
LEONARDO
LORENZO
RENATO
DANIELE
FLAVIO
ALESSANDRO
DAVIDE
JACOPO
LEONARDO

Societa

CENTRO NUOTO SACROFANO
CSI ROMA FLAMINIO
FORUM SPORT CENTER
VILLA AURELIA

CSI ROMA EST

FORUM SPORT CENTER
CSI ROMA EST

FORUM SPORT CENTER
VILLA AURELIA

FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est

Pagina 1

Tempo gara
0.59.50
1.01.30
1.01.50
1.01.90
1.03.10
1.03.20
1.05.30
1.07.60
1.08.80
1.10.30
1.11.00
1.13.10
ASSENTE

Pos.
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Societa Tempo gara
CSI ROMA EST 2.10.90
VILLA AURELIA 2.13.30
FORUM SPORT CENTER 2.22.70
CENTRO NUOTO SACROFANO 2.28.00

CENTRO
c SPORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

CLASSIFICA 4X50 FARFALLA

RAGAZZI - JUNIORES

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est

Pagina 1

Posizione
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Cognome
REALI
VITALESTA
LIPRINO
ANGHEL
TUCCIMEI
FESTINANTE
CESTRA
GALLI
CUCARO
PANICONI
SPAZIANI
D'AMBROSI
CAPOGNA
PITTACCI
GIOIA
CARNEVALI

GIANFRANCESCO

CLASSIFICA 100SL CADETTI FEMMINE

Nome
ALICE
VALENTINA
SOFIA
MARTINA

MARGHERITA

LUDOVICA
BIANCA
SILVIA
LAETITIA
FEDERICA
GIULIA
VIRGINIA
CHIARA
SARA
FRANCESCA
ELISA
GUIA

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est

(e

ENTRO
PORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

Societa

FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
CSI ROMA FLAMINIO
FORUM SPORT CENTER
VILLA AURELIA

VILLA AURELIA

VILLA AURELIA

CSI ROMA EST

FORUM SPORT CENTER
CSI ROMA EST

FORUM SPORT CENTER
VILLA AURELIA

CSI ROMA FLAMINIO
VILLA AURELIA

ALMA NUOTO

VILLA AURELIA

CSI ROMA FLAMINIO

Pagina 1

Tempo gara
1.06.70
1.07.20
1.07.30
1.09.90
1.11.10
1.11.80
1.12.00
1.15.90
1.16.00
1.16.30
1.17.80
1.21.50
1.23.10
1.25.50
1.26.50
ASSENTE
ASSENTE

Pos.
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Cognome
POGGIOLI
MONACO
COMODO
RUSSO
POTENZA

CLASSIFICA 100SL CADETTI MASCHI

Nome
WALTER
ANDREA
MATTEO
LORENZO
EDOARDO

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est

(e

ENTRO
PORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

Societa

CSI ROMA EST

CSI ROMA EST

FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER
FORUM SPORT CENTER

Pagina 1

Tempo gara
0.56.40
1.00.00
1.02.50
1.03.10
ASSENTE

Pos.
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(e

CLASSIFICA 100SL SENIOR FEMMINE

Cognome Nome
MELCHIONDA LUNA
DELLA VEDOVA AURORA
D'AMBROSI CAMILLA
BUSSONE BEATRICE
CHIAPPARONE CHIARA
SANTALUCIA LINDA
RENZOPAOLI ALESSIA
NUVOLONI CHIARA
PROIETTI SOFIA
CAROZZONI FLAVIA
MINAFRA BENEDETTA
GENNARI GAIA
CATUCUAMBA CALVA KELLY FRANCESCA
NERI SOFIA
MACCAFERRI FEDERICA
CONSALVI MARTINA

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est

ENTRO
PORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

Societa

VILLA AURELIA

VILLA AURELIA

CSI ROMA EST

VILLA AURELIA

FORUM SPORT CENTER
ALMA NUOTO

ALMA NUOTO

CSI ROMA FLAMINIO
ALMA NUOTO

FORUM SPORT CENTER
CSI ROMA FLAMINIO
CSI ROMA EST

CSI ROMA EST

FORUM SPORT CENTER
VILLA AURELIA

FORUM SPORT CENTER

Pagina 1

Tempo gara
1.04.90
1.05.70
1.08.00
1.08.80
1.10.80
1.11.70
1.13.70
1.15.60
1.15.90
1.16.40
1.17.10
1.17.90
1.18.80
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE

Pos.
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Cognome
FALCHI
FERRARO
CAPRI
GIACCHETTI
MARCELLI
LUCIBELLO

CENTRO
c SPORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

CLASSIFICA 100SL SENIOR MASCHI

Nome Societa

MATTEO VILLA AURELIA
MATTEO CSI ROMA EST
FEDERICO FORUM SPORT CENTER
SIMONE FORUM SPORT CENTER
MATTEO VILLA AURELIA

MARCO FORUM SPORT CENTER

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est
Pagina 1

Tempo gara Pos.
1.01.30 1
1.01.60
1.02.90
1.08.90
1.10.50
ASSENTE

a b~ 0N



CENTRO
c SPORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

CLASSIFICA 100SL M1 MASCHI

Cognome Nome Societa Tempo gara Pos.
VISCONTI SIMONE CSI ROMA EST 1.17.50 1
LACATUS MANUEL VILLA AURELIA ASSENTE

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est
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CENTRO
c SPORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

CLASSIFICA 100SL M2 MASCHI

Cognome Nome Societa Tempo gara Pos.

LA FARINA RICCARDO CSI ROMA EST 1.20.10 1

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est
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CENTRO
c SPORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

CLASSIFICA 100SL M3 MASCHI

Cognome Nome Societa Tempo gara Pos.
ORRU FABIO CSI ROMA FLAMINIO 1.11.30 1
FEDERICONI STEFANO CSI ROMA EST 1.16.40 2
TABLO' SIMONE CSI ROMA FLAMINIO 1.17.00 3
CARELLA ALESSIO CSI ROMA EST 1.22.30 4
CALCABRINI FABIO CSI ROMA EST 1.24.30 5

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est
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CENTRO
c SPORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

CLASSIFICA 4X50 FARFALLA
CADETTI - SENIORES

Societa Tempo gara Posizione
FORUM SPORT CENTER 2.08.50 1
CSI ROMA EST 2.09.50 2
VILLA AURELIA 2.12.10 3

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 30/01/2022 - Piscina CSI Roma Est
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